1213: «Petrus Pontii de *Bisulduno*» (Font Rius, C. d. p. I, 238.103); 1225: «tibi Arnallo de *Bisilluno*» (Cart. Roca Rossa, 70.5); 1226: «tibi Arnallo de *Bisulluno*» (Cart. Roca Rossa, 65.3; 1229: «ego Arnallus de *Bisulduno*» (Cart. Roca Rossa, 69.1); 1235: «Signum Arnaldi de *Bisulduno*» (Cart. Roca Rossa, 65.3); 1238: «Sig+num Arnaldi de *Bisuldunod* (Cart. Roca Rossa, 97.38); 1238: «tibi Arnallo de *Bisulluno*» (Cart. Roca Rossa, 66.4); 1240: «ego Arnallus de *Bisulluno*» (Cart. Roca Rossa, 64.1); 1251: «Ego frater Berengarius de *Besulduno*, monachus, subscrivo» (nom d'un fraire de Sant Cugat del Vallès; Font Rius, C. d. p. I, 293.65), és dubtos si es refereix a Besalú o a Boldú; 1263: «usque ad rectum iter quo itur *Bisuldenum*, et continuatur dicto itineri super rechos Palanchs» (Font Rius, C. d. p. I, 313.103); 1267: «sitis inde franchi sicut homines *Bisulduni*» (Font Rius, C. d. p. I, 316.24); 1295: «in terminis curia *Bisulduni*» (Font Rius, C. d. p. I, 359.19).

20 Del gentilici (I) *Bisuldunensis*: a. 822: «locum eremum quod dicitur Baniolas, quod est situm in pago *Bisuldunensi*» (Abadal, Cat. Car., 46.10); 834: «et villam que est in pago *Bisuldunense* et vocatur *Bascara*» (Abadal, Cat. Car., 123.3); 844: «in pago *Bisul-* 25 *dunense* super fluvium *Sambuga*» (Abadal, Cat. Car., 7.5); 844: «in pago *Bisildunensi*» (Abadal, Cat. Car., 128.14); 844: «situm in pago *Bisildunense* justa rivo que dicitur *Sambuga*» (Abadal, Cat. Car., 154.17); 866: «abbas monasterii quod dicitur *Balneolas* quod est situm in pago *Bisuldunensi*» (Abadal, Cat. Car., 56.4).

866: «cellam in pago *Bisullunense*» (Abadal, Cat. Car., 220.3); 869: «et in pago *Bisuldunensi*, super fluvium *Sambucae*» (Abadal, Cat. Car., 31.23); 871:

35 «in comitatu *Visuldunense*, super fluvium *Aginum*» (Abadal, Cat. Car., 177.6); 878: «abbas monasterii quod dicitur *Balniolas* quod est situm in pago *Bisuldunensi*» (Abadal, Cat. Car., 60.3); 881: «et in pago *Bisildunensi*, super fluvium *Sambuce*» (Abadal, 40 Cat. Car., 38.28); 881: «villar quae est in pago *Bisildunense* et vocatur *Bascara*» (Abadal, Cat. Car., 136.26); 886: «et in comitatu *Bisuldunense*, villam *Crispiano*» (Abadal, Cat. Car., 140.9); 889: «in pago *Bisildunense* --- in comitatu *Bisuldunense*» (Abadal, Cat. Car., 364.6 i 9); 898: «Et in comitatu *Bisuldunensi*, super *Fluviano*, vilare *Golorescum* --- et affrontat ipsa vallis de parte orientis in serra quae dividit inter *Girundense* et *Bisuldunense*» (Abadal, Cat. Car., 369.21); 899: «in pago *Bisuldunense*, colle *Witzane*» (Abadal, Cat. Car., 217.12); 899: «Et in comitatu *Bisuldunense* villa quae dicitur *Romagnano*» (Abadal, Cat. Car., 374.8).